[image: ]
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ GRANDE

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º Pr 03/2023
REGISTRO DE PREÇO

ERRATA

Considerando que houve equívoco com relação à DATA para ENTREGA DOS ENVELOPES e CREDENCIAMENTO, ficam alterados os textos do Preâmbulo do Edital e da Cláusula 03, item 3.1, ficando da seguinte forma:

O Prefeito Municipal de Timbó Grande, Estado de Santa Catarina, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO, tipo menor preço, por item, regida pela Lei Federal n.º.14.133/2021, e que para tanto estará recebendo os envelopes com a documentação e a proposta até às 14:00 do dia 01/02/2023 no Departamento de Compras, sita á Av. Jose Acelino de Souza s/n (junto a Casa Da Cidadania) em Timbó Grande – SC, os envelopes contendo a DOCUMENTAÇÃO e as PROPOSTAS referentes ao presente Edital, cuja abertura dar-se-á às 14:00 do dia 01 de fevereiro de 2023.

03 – DO CREDENCIAMENTO

3.1 O credenciamento dar-se-á até as 14:00 do dia 01/02/2023, com documento que comprove a existência dos necessários poderes para representar a empresa, formular propostas verbais e praticar todos os atos inerentes ao certame, acompanhado de sua Cédula de Identidade ou documento equivalente, para conferência dos dados com aqueles informados no documento de credenciamento.

 As demais cláusulas do Edital ficam INALTERADAS.

  Timbó Grande  – SC, 19/01/2023
[bookmark: _GoBack]

Valdir Cardoso dos Santos                                Caio Pompeu Francio Rocha
      Prefeito Municipal                                      Advogado OAB/SC 24642

[image: ]
image1.png
rpalle Ao Vuer 74
ESTADO DE SANTA CATARINA & o Vs fgee
MUNICIPIO DE TIMBO GRANDE

www.timbogrande.sc.gov.br

Rua Santa Cecilia, 385 Centro

CEP 89545 - 000

Fone (49) 3252 - 1278

image2.png
rpalle Ao Vuer 74
ESTADO DE SENTA CATARINA & o Vs fgee
MUNICIPIO DE TIMBO GRANDE

www.timbogrande.sc.gov.br

Rua Santa Cecilia, 385 Centro

CEP 89545 - 000

Fone (49) 3252 - 1278